
2023年5月4日星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信息我们提供 机会请你把握
传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电广场门口）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
2023年度浙江中国科技五金城集

团有限公司招标代理服务项目现进行
公开招标。欢迎具有相关资质的单位
携营业执照和法人授权书原件及委托
人身份证原件，即日起到永康国际会展
中心办公楼 6421 室报名，报名截至
2023年5月5日16时止。
详询：0579-89057885。
浙江中国科技五金城集团有限公司

2023年5月4日

招标公告
五金城专职消防站装修工程，根据有

关规定向社会公开招标。工程造价：
126114元。投标人需具备建筑装修装饰
专业承包贰级及以上资质的企业，项目负
责人需具备建筑工程专业贰级及以上注
册建造师资格。欢迎符合资质的企业前
来报名。报名时间和地点：2023年5月4
日至5月6日；溪中东路268号3幢1号门
302。报名咨询：0579-86515282。
浙江中国科技五金城集团有限公司
浙江鼎峰工程咨询有限公司

2023年5月3日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

十里牌厂房出租
东永二线旁，十里牌加油
站对面新建厂房三楼
1500㎡出租，交通便利，
水电齐全。联系电话：

13906794812，518085
厂房出租

芝英二期工业区通泰路
85号一楼车间2500㎡，
二楼车间4500㎡；另办

公楼、宿舍、店面700㎡。
13373821188，597628
柳墅小微园厂房出租
全新标准厂房出租，
5700㎡（第二层，独立货

梯），可分租。联系电话：
15958465256，547431
全新厂房出租

前仓镇1楼 300㎡、3-5
楼各1809㎡，6楼100㎡，

办公，独户，3.5吨货梯。
另金同大厦19楼310㎡
出租，精装修。电话：
13967922282， 622282


